
 

Vorbereitungsplan Rückrunde 2021/22 

Tag Datum Uhrzeit Training/Spiel 

Dienstag 15.02.2022 19:15 Trainingsauftakt 

Donnerstag 17.02.2022 19:15 Training 

Samstag 19.02.2022 
 

12:30 
14:30 

Testspiele: 
TSV Moosburg II – SCO II 
TSV Moosburg – SCO I 

Dienstag 22.02.2022 19:00 
Testspiel: 

SCO (gemischt) – SV Vötting II 
 

Donnerstag 24.02.2022 19:15 Training 

 
Sonntag 

 
27.02.2022 

 
13:00 
15:00 

Testspiele: 
SCO II – FC Langengeisling III 
SCO I – SV Walpertskirchen II 

Dienstag 01.03.2022 19:15 Training 

Donnerstag 
Freitag 

Samstag 
 

03.03.2022 
04.03.2022 
05.03.2022 

 

 
19:15 
19:15 
10:00 
15:00 
17:00 

Trainingslager dahoam: 
Training 
Training 

Training, im Anschluss Team-Brunch 
Testspiel: SCO II – Hörlkofener SV II 

Testspiel: SCO I – FC Fraunberg 

Dienstag 08.03.2022 19:15 Training 

Donnerstag 10.03.2022 19:15 Training 

 
Sonntag 

 
13.03.2022 

 
12:00 
14:30 

 

 
Taktik- / Standardtraining 1. Mannschaft 
Punktspiel: SV Ilmmünster III – SCO II 

 

Dienstag 15.03.2021 19:15 Training 

Donnerstag 17.03.2021 19:15 
Training mit anschließender Sitzung für 

ALLE 

Sonntag 20.03.2021 
 

13:00 
15:00 

Offizieller Saisonauftakt: 
SCO II – SC Massenhausen II 

SCO I – SV Marzling II 
 

Freiwilliges Training ab Donnerstag, 06.01.2020 (19 Uhr) 
 Immer Laufschuhe, Hallenschuhe und Fußballschuhe mitnehmen! 


