

## Vorbereitungsplan Rückrunde 2021/22

Tag	Datum	Uhrzeit	Training/Spiel
Dienstag	15.02.2022	19:15	Trainingsauftakt
Donnerstag	17.02.2022	19:15	Training
Samstag	19.02.2022	12:30 14:30	<u>Testspiele:</u> TSV Moosburg II – SCO II TSV Moosburg – SCO I
Dienstag	22.02.2022	19:00	<u>Testspiel:</u> SCO (gemischt) – SV Vötting II
Donnerstag	24.02.2022	19:15	Training
Sonntag	27.02.2022	13:00 15:00	<u>Testspiele:</u> SCO II – FC Langengeisling III SCO I – SV Walpertskirchen II
Dienstag	01.03.2022	19:15	Training
Donnerstag Freitag Samstag	03.03.2022 04.03.2022 05.03.2022	19:15 19:15 10:00 15:00 17:00	Trainingslager dahoam: Training Training Training, im Anschluss Team-Brunch Testspiel: SCO II – Hörlkofener SV II Testspiel: SCO I – FC Fraunberg
Dienstag	08.03.2022	19:15	Training
Donnerstag	10.03.2022	19:15	Training
Sonntag	13.03.2022	12:00 14:30	Taktik- / Standardtraining 1. Mannschaft Punktspiel: SV Ilmmünster III – SCO II
Dienstag	15.03.2021	19:15	Training
Donnerstag	17.03.2021	19:15	Training mit anschließender Sitzung für ALLE
Sonntag	20.03.2021	13:00 15:00	Offizieller Saisonauftakt: SCO II – SC Massenhausen II SCO I – SV Marzling II

Freiwilliges Training ab Donnerstag, 06.01.2020 (19 Uhr)

Immer Laufschuhe, Hallenschuhe und Fußballschuhe mitnehmen!